TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
KHOA MÔI TRƯỜNG & TNTN

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 117 /KMT&TNTN
                        Cần Thơ, ngày   09  tháng 5  năm 2018
THƠ MỜI

Tham dự báo cáo chuyên đề khoa học
Theo kế hoạch hoạt động, Khoa Môi trường và Tài nguyên Thiên nhiên sẽ tổ chức báo cáo chuyên đề khoa học “Sử dụng kỹ thuật đồng vị bền trong việc xác định quá trình sản xuất khí N2O ở sông.”

Thời gian: lúc 14 giờ ngày 14/5/2018
Địa điểm: Hội trường 1, Khoa Môi trường và Tài nguyên Thiên nhiên
Báo cáo viên: TS. Nguyễn Công Thuận
Ngôn ngữ sử dụng: tiếng Việt

Kính mời Quý Thầy, Cô và các em sinh viên đến tham dự.

Trân trọng.

     TRƯỞNG KHOA
Nơi nhận:

- TB lên web Khoa;

Đã ký

- Lưu: VT.

     Nguyễn Văn Công